
Česko s.r.o.
Prvomájová 514/39, 322 00 Plzeň – Křimice
 / fax: 377 822 827
 737 225 376  737 225 379  737 225 390
www.eibe.cz eibe@dybs.cz
IČ: 25229150        DIČ: CZ25229150

www.eibe.cz
eibe@dybs.cz


Česko s.r.o.
Prvomájová 514/39  / fax: 377 822 827
322 00 Plzeň – Křimice 737 225 376 737 225 379 737 225 390
IČ: 25229150   DIČ: CZ25229150 www.eibe.cz eibe@dybs.cz

Německá společnost EIBE Produktion + Vertrieb GmbH & Co. má více než

třicetiletou tradici a řadí se mezi přední světové výrobce herních prvků pro dětská

hřiště a vybavení interiérů mateřských škol  a jiných školních zařízení . Společnost

vlastní řadu patentů zvyšujících užitnou hod notu výrobků, které jsou díky jejím

pobočkám známy téměř po celém světě.

V České republice zastupuje společnost EIBE Produktion + Vertrieb firma EIBE

Česko s.r.o., která Vám ve spolupráci  se stavební společností DYBS Plzeň s.r.o.

nabízí komplexní pojetí činností a služeb (terénní úpravy, vybudování dopadových

ploch a oplocení) spojených s realizací dětských hřišť a skateparků.

Kvalita
Kvalitu produktů potvrzuje certifikát  systému řízení jakosti  ISO 9001, všechny

výrobky splňují podmínky bezpečnosti pod le EN 1176/77 a jsou šetrné k životnímu

prostředí – ISO 14001. Každý výrobek má vlastní TÜV certifikát. Použité materiály

jsou kvalitně opracované, zdravotně nezávadné, a především vysoce odolné,

s dlouhou dobou životnosti.

Záruční doby a podmínky
Na své výrobky (kromě rychle opotřebovatelných částí) poskytujeme záruku 5 let .

Na namáhané části se vztahuje běžná záruka 24 měsíců.

Na dřevěné části ošetřené RAL tlakovou impregnací bez složek chrómu nabízíme

našim zákazníkům záruční dobu 10 let  proti hnilobě.

Uvedené záruční doby je možné uplatnit pouze v případě, pokud provozovatel

předloží doklady o provádění pravidelných kontrol podle ČSN EN 1176 -7. Záruky se

nevztahují na poškození vzniklá vlivem vandalismu.



Česko s.r.o.
Prvomájová 514/39  / fax: 377 822 827
322 00 Plzeň – Křimice 737 225 376 737 225 379 737 225 390
IČ: 25229150   DIČ: CZ25229150 www.eibe.cz eibe@dybs.cz

Životnost produktů
Životnost výrobků výrazně převyšuje uvedené záruční doby. Předpokládaná životnost

námi použitých materiálů se na základě dlouholetých zkušeností pohybuje v rozmezí

10 až 20 let, v závislosti na frekvenci využívání a míře vandalismu v dané oblasti.

Pro ilustraci uvádíme fotografii dětského hřiště postaveného před 18 -ti lety.



Česko s.r.o.
Prvomájová 514/39  / fax: 377 822 827
322 00 Plzeň – Křimice 737 225 376 737 225 379 737 225 390
IČ: 25229150   DIČ: CZ25229150 www.eibe.cz eibe@dybs.cz

Servisní prohlídky
Provozovatel hřiště pravidelně provádí „Běžnou vizuální kontrolu“ a „Provozní

kontrolu“ sám. Dále má povinnost zajistit „Roční hlavní kontrolu“ odborníkem. Naše

společnost nemá oprávnění k provádění povinných ročních odborných technických

kontrol.

V záruční době poskytujeme potřebný servis výrobků na základě upozornění

provozovatele o závadě.  Jeho cena se odvíjí od rozsahu a časové náročnosti oprav.

Dodací lhůty a platební podmínky
Vybrané produkty dodáváme max. do 5 týdnů od zadání objednávky. Doba montáže

je závislá na výběru prvků a druhu kotvení, obvykle v rozsahu 1 – 2 týdny.

Kotvení prvků
Prvky jsou kotveny na nohách

z nerezové oceli, které jsou buď

přišroubovány k betonovým základům,

nebo zality betonem. Způsob kotvení

se odvíjí od druhu a velikosti herního

prvku.

Betonové základy jsou umístěny

v hloubce 40 cm pod povrchem.



Česko s.r.o.
Prvomájová 514/39  / fax: 377 822 827
322 00 Plzeň – Křimice 737 225 376 737 225 379 737 225 390
IČ: 25229150   DIČ: CZ25229150 www.eibe.cz eibe@dybs.cz

Používané materiály

 Dřevo:
 používáme nejlepší evropské jehličnaté dřeviny (borovice, smrk) – Certifikát FSC
 ze statných stromů vyřezáváme vždy 4 kulatiny, jádro stromu vynecháváme –

dřevo méně praská než u běžných kulatin vyřezaných ze středu kmene
 typické  zakulacené stojiny – bezpečnější pro děti, atraktivnější, opro ti

běžným plochým koncům se zde neudržuje voda a dřevo nehnije

 RAL tlaková impregnace bez složek chrómu
- dřevo impregnujeme až po veškerých technických úpravách (vyřezání a

vyvrtání otvorů), tím je docíleno ochrany dřeva nejen na povrchu, ale i na
krajích a uvnitř

- RAL impregnace zajišťuje velmi dlouhou životnost dřeva, tudíž si
společnost  může (na rozdíl od českých výrobců používajících
glazované/natřené neimpregnované a středové dřevo) dovolit svým
zákazníkům poskytnout 10 let záruku proti hnilobě, na své impregnované
kulatiny

- Kvalita potvrzena RAL certifikátem
 všechny hrany a plochy dokonale opracované – žádné třísky, příjemné na dotek
 vyrábíme masivní kulatiny

- řada Ibondo: ø14, ø16, ø18 cm
- řada Playo / Colorino: 10 x 10 cm
- řada Minimondo: ø12 cm

 Kovy:
- všechny nerezové

 Ušlechtilá ocel, Pozinkovaná ocel, Popráškovaný kov, Ocelová lana, Mosaz, Měď

 Další materiály:
 Herkules lana – spletená ocelová lanka potažená plastem
 HPL – speciální tvrzený plast, bezúdržbový, vysoce odolný
 Hexaflor – lepená vrstvená překližka, vodotěsná s protiskluzovým povrchem
 Dřevovláknité desky



Česko s.r.o.
Prvomájová 514/39  / fax: 377 822 827
322 00 Plzeň – Křimice 737 225 376 737 225 379 737 225 390
IČ: 25229150   DIČ: CZ25229150 www.eibe.cz eibe@dybs.cz

Reference
2007 – Vybavení zahrady, 81. mateřská škola, Břeclavská 12, Plzeň 1
2007 – Vybavení zahrady, 50. mateřská škola, Družby 4, Plzeň 4
2006 – Herní prvky „Dům Dětí a Mládeže Praha 8 – Přemyšlenská ul.“, DDM Praha 8
2006 – Fit stezka Homolka, Správa veřejného státku města Plzně
2006 – Herní prvky, Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s.
2006 – Dětské hřiště „Špitálský les II“, Správa veřejného statku města Plzně
2006 – Sportovní hřiště „Dům Dětí a Mládeže Praha 8 – Krynická ul.“, DDM Praha 8
2006 – Herní prvky, Úřad městské části Praha 4 – Kunratice
2006 – Herní prvky, Úřad městské části Praha 2
2006 – Dětské hřiště „Borský park“, Správa veřejného statku města Plzně
2006 – Herní prvky, Město Rokycany
2006 – Herní prvky, Technické služby města Příbrami
2006 – Vybavení zahrady, Základní škola s RVTV, Bítovská 1, Praha 4
2006 – Herní prvky Slovany, Statutární město Plzeň zastoupené ÚMO Plzeň 2
2006 – Herní prvky Doubravka, Statutární město Plzeň zastoupené ÚMO Plzeň 4
2006 – Dětské hřiště „Dům Dětí a Mládeže Stříbro“, Město Stříbro
2006 – Dětské hřiště „Jetelová“, Správa veřejného statku města Plzně
2006 – Herní prvky Skvrňany, Statutární město Plzeň zastoupené ÚMO Plzeň 3
2006 – Vybavení zahrady, 46. mateřská škola, Fibichova 4 , Plzeň 1
2006 – Dětské hřiště „Košutka“, Statutární město Plzeň zastoupené ÚMO Plzeň 1
2006 – Dětské hřiště, Obec Máslovice
2006 – Dětské hřiště, Město Dobříš
2006 – Dětské hřiště, Obec Chotyně
2005 – Herní prvky Doubravka, Statutární město Plzeň zastoupené ÚMO Plzeň 4
2005 – Dětské hřiště „Špitálský les“, Správa veřejného statku města Plzně

Reference Skate
2006 – Mini-Rampa Praha 5
2006 – Skatepark Dobrovice
2005 – Skatepark Dobřany u Plzně









Herní sestava „Porto“
(kód 5454615)

Materiál: sklolaminát, tlakově impregnované borové dřevo, lano Herkules, nerezová ocel



Pískoviště „250x250cm“
(kód 5590840)

Pískoviště je dodáváno včetně dvou prken na sezení.

Materiál: tlakově impregnované borové dřevo



Pružinové houpadlo „Koník“
(kód 5670130)

Materiál: laminované dřevo, MDF, ocelová pružina



Pružinové houpadlo „Motorka“
(kód 5670100)

Materiál: laminované dřevo, MDF, ocelová pružina



„Trojhran 200“
(kód 5550165)

Materiál: tlakově impregnované borové a jasanové dřevo, žárově zinkovaná ocel





„Lezecí pyramida Džungle“
(kód 5552285)

Materiál: HPL, tlakově impregnované bo rové dřevo, žárově zinkovaná ocel



Balancovací sestava „Procházka + mostík“
(5553255)

             Materiál: tlakově impregnované borové dřevo, žárově zinkovaná ocel

Sestava: Špalky, Quick-Step, Džajv, Cross-Over, Disko-Fox



Balancovací prvek „Džajv“
(kód 5553155)

Rozměry: 224x109x99cm

Materiál: tlakově impregnované borové dřevo, žárově zinkovaná ocel



„Trojhran 200“
(kód 5550165)

Materiál: tlakově impregnované borové a jasanové dřevo, žárově zinkovaná ocel







„Startplatform 1.2“
(5300490)



„Quarterpipe 1.2“
(5300160)



„1/2 Funbox with Slide & Curb“
(5301030)



„Curb 3m“
(5300340)



„Handrail 6m“
(5300310)




